[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 26.01.2023                                  № 8

г.Грязовец

Об определении уполномоченного органа в сфере административных отношений

В соответствии с Законом Вологодской области от 31.01.2011 № 2454-ОЗ «О внесении изменений в закон области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений», Законом Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области», Уставом Грязовецкого муниципального округа Вологодской области,

Земское Собрание округа РЕШИЛО:

1. Определить уполномоченным органом местного самоуправления Грязовецкого муниципального округа Вологодской области по формированию административной комиссии - администрацию Грязовецкого муниципального округа Вологодской области.

2. Признать утратившим силу решение Земского собрания Грязовецкого муниципального района Вологодской области от 26.03.2020 № 24 «Об определении уполномоченных органов в сфере административных отношений».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа

____________________Н.В.Шабалина
	Глава Грязовецкого муниципального
округа

________________       С.А.Фёкличев